
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Podpisany Strona 1



Rekord Budżet

UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par

 Razem: 38 251 657,84 550 000,00 87 116,00 38 714 541,84

000 Organ 18 116 641,84 550 000,00 87 116,00 18 579 525,84

     754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900,00 550 000,00 0,00 550 900,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 550 000,00 0,00 550 000,00

               6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytoria

0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

               6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

               6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

     758 Różne rozliczenia 9 838 704,00 0,00 87 116,00 9 751 588,00

          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 486 794,00 0,00 87 116,00 8 399 678,00

               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 486 794,00 0,00 87 116,00 8 399 678,00

Strona 1 z 1

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.67.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Podpisany Strona 1



Rekord Budżet

UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 16 491 249,54 1 505 865,29 250 000,00 17 747 114,83

C Dotacje celowe 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

U Unijne Projekty 399 150,00 400 000,00 0,00 799 150,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

               6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

               6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

W Własne 16 003 973,32 905 865,29 250 000,00 16 659 838,61

     010 Rolnictwo i łowiectwo 2 077 570,00 493 000,00 0,00 2 570 570,00

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 055 570,00 493 000,00 0,00 2 548 570,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 418 970,00 493 000,00 0,00 1 911 970,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 449 200,00 200 000,00 250 000,00 399 200,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 439 700,00 200 000,00 250 000,00 389 700,00

               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do

sektora finansów publicznych

250 000,00 0,00 250 000,00 0,00

     801 Oświata i wychowanie 1 918 593,15 201 565,29 0,00 2 120 158,44

          80101 Szkoły podstawowe 338 257,00 200 000,00 0,00 538 257,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 257,00 200 000,00 0,00 538 257,00

          80104 Przedszkola 949 090,00 1 565,29 0,00 950 655,29

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 389 090,00 1 565,29 0,00 390 655,29

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 855 700,00 11 300,00 0,00 1 867 000,00

          90005 Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 4 000,00 11 300,00 0,00 15 300,00

               4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 11 300,00 0,00 15 300,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.67.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Podpisany Strona 1



Rekord Budżet

UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 863 995,87 0,00 26,19 863 969,68

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 863 995,87 0,00 26,19 863 969,68

     W Własne 863 995,87 0,00 26,19 863 969,68

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 056,00 0,00 26,19 46 029,81

               85401 Świetlice szkolne 46 056,00 0,00 26,19 46 029,81

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 429,00 0,00 26,19 2 402,81

Strona 1 z 1

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.67.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Podpisany Strona 1



Rekord Budżet

UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 254 726,35 0,00 133,92 2 254 592,43

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 254 726,35 0,00 133,92 2 254 592,43

     W Własne 2 223 406,35 0,00 133,92 2 223 272,43

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 756,00 0,00 133,92 97 622,08

               85401 Świetlice szkolne 97 756,00 0,00 133,92 97 622,08

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 377,00 0,00 133,92 5 243,08

Strona 1 z 1

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.67.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Podpisany Strona 1



Rekord Budżet

UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 048 882,14 0,00 366,12 2 048 516,02

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 048 882,14 0,00 366,12 2 048 516,02

     W Własne 2 007 122,14 0,00 366,12 2 006 756,02

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 921,00 0,00 366,12 141 554,88

               85401 Świetlice szkolne 141 921,00 0,00 366,12 141 554,88

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 430,00 0,00 366,12 7 063,88

Strona 1 z 1

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.67.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Podpisany Strona 1



Rekord Budżet

UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 487 613,27 0,00 677,51 3 486 935,76

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 487 613,27 0,00 677,51 3 486 935,76

     W Własne 3 465 428,27 0,00 677,51 3 464 750,76

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 142 612,00 0,00 677,51 141 934,49

               85401 Świetlice szkolne 142 612,00 0,00 677,51 141 934,49

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 368,00 0,00 677,51 5 690,49

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.67.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Podpisany Strona 1



Rekord Budżet

UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 801 032,92 0,00 361,55 2 800 671,37

014 Gimnazjum 2 801 032,92 0,00 361,55 2 800 671,37

     W Własne 2 801 032,92 0,00 361,55 2 800 671,37

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 842,00 0,00 361,55 69 480,45

               85401 Świetlice szkolne 69 842,00 0,00 361,55 69 480,45

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 220,00 0,00 361,55 2 858,45

Strona 1 z 1

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.67.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Podpisany Strona 1




